

---

# Skrubbeltrang Family Invest ApS

**CVR-nr.: 41359234**

Rantzausvej 14  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Mathias Sachse Skrubbeltrang**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skrubbeltrang Family Invest ApS  
Rantzausvej 14  
2990 Nivå

CVR-nr.: 41359234  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved direkte eller indirekte at besidde kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i virksomheder (dog uden at udøve kontrol eller anden væsentlig indflydelse over sådanne virksomheder) samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 16.921 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-454	-428
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		27.727	-26.719
<b>Bruttoresultat</b>		<b>27.273</b>	<b>-27.147</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.273</b>	<b>-27.147</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-26.719
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.351	-2.441
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.922</b>	<b>-29.588</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16.922</b>	<b>-29.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.922	-29.588
<b>I alt</b>		<b>16.922</b>	<b>-29.588</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		271.502	155.740
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>271.502</b>	<b>155.740</b>
Likvide beholdninger		1.630	75
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>273.132</b>	<b>155.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>273.132</b>	<b>155.815</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.574	-32.495
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.426</b>	<b>7.505</b>
Gæld til banker		239.706	147.310
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		9.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.706</b>	<b>148.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.706</b>	<b>148.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>273.132</b>	<b>155.815</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret